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mamasına yönetilmiştir. Memleketin . muhtelif ' 
yerlerinde, muhtelif zamanlarda, vatandaşla­
rımızla yakından temas ediyoruz. Hiç kimse, 
düşmanlık istemiyor. Vatandaşlar arasında say­
gı ve güven,, ufak dikkatlerle muhafaza edilebi­
lecek kadar köklüdür. Hususiyetle dış tehlike 
karşısında, her partiden vatandaşlar şuurlu bir 
vatanseverlik duygusu içindedirler. Siyasi par­
tiler hayatı bu yolda geliştikçe, memleketin hür­
riyet içinde ilerlemesi, büyük kuvvet aldıktan 
başka, bu hal, memleket müdafaası için de ge­
niş teminat-olacaktır. Bağımsız veya bîr siyasi 
partiye mensup vatandaş, kşrşı part i mensupla­
rının elinde bulunan hükümetin, cumhuriyet hü-, 
kümeti olarak vazife görebileceğine inandıkça, 
yeni siyasi hayatımız temelleşecek ve feyizle-
necektir. Biz, vatandaşlarımızla temaslarımızda, 
hep bu esasları anlatmağa çalışıyoruz ye pek iyi 
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anlayışla da karşılaşıyoruz. 

Millî hayatın gelişmesinde güç olan safha, 
siyasi fikir ihtilâfları perdesi arkasında karışık­
lığı,, vatandaşları birbirine düşürmeyi hedef tu­
tacakların, açık ve örtülü faaliyetleridir. Eğer, 
vatanseverliği temel tutan ve bu mecliste şerefle 
milleti temsil eden siyasi partiler ve bağımsız­
lar uyanık olurlar ve partiler üstündeki mem­
leket dâvalarını kavramakta ve birbirlerine yar­
dım etmekte anlayış gösterirlerse, memleketi kö-

. tü niyetlere karşı koruyup, hürriyet içinde iler­
leteceğimize hiç şüphem yoktur. (Bravo ve al­
kışlar) 

Sayın Milletvekilleri; 
Vatansever çalışmalarınızın ve Türk mille­

tine kıymetli hizmetlerinizin, Sekizinci Büyük 
Millet Meclisi tarihine şeref vereceğine yürekten 
inanıyoruz. (Sürekli alkışlar) 

S. '„— SEÇÎMLEB 

1. — Meclis Başkanı seçimi 

BAŞKAN —• Meclis Başkanı seçimi yapıla­
caktır. 

Oyları ayırmak için adçekme ile üç kişilik bir 
heyet seçiyorum: 

Hıfzı Oğuz Bekata (Ankara), 
. Edip Alpsar (Çorum), 

Edip Servet Tör .(Gümüşane); 
Seçime Kastamonu seçim çevresinden baş­

lanacaktır. İsmi okunan arkadaşlar sağdan ge­
lerek hitabet kürsüsündeki oy sepetine oylarını 
atsınlar. 

(Oylar toplandı). 
^BAŞKAN — Oy vermiyen arkadaş var mı? 

Oy toplanmasına son verilmiştir. 
Efendim, seçim sonucunu soruyorum:* 
Büyük Millet Meclisi Başkanlığı için yapılan 

seçime 317 milletvekili oy vermiştir. Yetersayı 
vardır 317 oyla Büyük Millet Meclisi Başkan­
lığına İstanbul Milletvekili Gl. Kâzım Karabe-
kir seçilmiştir. (Alkışlar). Başkanlık yerini ken­
dilerine bırakıyorum. 

(İstanbul Milletvekili Gl. Kâzım Karabekir 
alkışlar arasında yerlerini aldılar). 

Gl. KÂZIM KARABEKİR (İstanbul) — 
Sayın arkadaşlarım; bana karşı sevgi ve güve­
ninizi tekrar gösterdiğinizden dolayı şükranla­
rımı sunarım . ~ 

Başkanlık görevlerini tam bir tarafsızlıkla, 
kusursuz ve pürüzsüz başarabilmesi için kıymet­
li yardımlarınızı rica ederim. Meclis çalışmala­
rımızın vatan ve milletimiz için hayırlı olacağı­
na inanımız vardır. Size sağlık ve başarılar di­
ler, saygılarımı sunarım. (Alkışlar). 

4. —. Başkanlık Divanı Seçimi (Başkanvekil-
leri, Kâtipler, ve İdareci Üyeler)' 

Başkanlık Divanı seçimine başlıyoruz 
Üç Başkanvekili, altı kâtip ve üç idareci 

üye seçilecektir Arkadaşlar isimleri okunduk­
ça oylarını lütfen oy sepetlerine atsınlar. 

Başkanvekilleri seçimine ait oyları ayrılama 
komisyonu için adçekiyorum: 

Naki Cevat Akkerman (Ankara), Ali Rıza 
Erem (Çoruh), Hasan Kişioğlu (Elâzığ). 

Divan kâtipleri için: * 
Ahemt Oğuz (Eskişehir), Rıza Isıtan (Sam­

sun), Yakup Kalgay (Samsun). 
İdareci Üyeler için: 
Naim Atalay (Çorum), Muttalip öker (Si­

vas), Atıf İnan (îzmir). 
BAŞKAN — Rize seçim bölgesinden oyların 

toplanmasına başlıyoruz: . 
(Rize seçim bölgesinden oylarnı toplanma­

sına başlandı). 
BAŞKAN — Oylarını vermeyen varsa ver­

sin efendim. 
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